

Interiérové úpravy mateřské školy, Lesní 859 v Orlové - Lutyni

SO 01 Budova A Půdorys 1.NP

**R E K A P I T U L A C E   N Á K L A D Ů**

**ZÁKL. BEZ DPH**

<b>CENA MONTÁŽ.PRACÍ</b>	<b>18290,80</b>
<b>CENA SPECIFIKACÍ</b>	<b>2000,00</b>
<b>ZKOUŠKY A REVIZE</b>	<b>2400,00</b>
<b>HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM</b>	<b>22690,80</b>

## SOUHRN NÁKLADŮ

PSV SILNOPROUD	5219,30	
SPECIF.PSV SILNOPROUD	1726,00	
PSV KABELY	1619,25	
SPECIF.PSV KABELY	2126,25	
HL.III-HZS	7600,00	
<b>CENA MONTÁŽ.PRACÍ</b>		<b>18290,80</b>

ROZVADECE	2000,00	
<b>CENA SPECIFIKACÍ</b>		<b>2000,00</b>

REVIZE	2400,00	
<b>ZKOUŠKY A REVIZE</b>		<b>2400,00</b>

Oddíl	<b>REVIZE</b>					
Sazebník:	VC-7/222/89 VYCHOZI REVIZE					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	38010000	Vychozi revize elektroinstalace	hod	6	400,00	2400,00
0002	SOUČET	REVIZE				2400,00

Oddíl	<b>PSV SILNOPROUD</b>					
Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0003	210020521	Lista vkladaci ruzne provedeni	m	38	24,60	934,80
0004	210100001	Ukonceni vodicu v rozv do 2,5mm2	kus	6	3,03	18,18
0005	2101110110	Zasuvka jednoducha zap 2p+Z	kus	1	16,44	16,44
0006	2100103012	Krabice přístrojová	kus	1	5,44	5,44
0007	211190002	Zapojeni větrací jednotky	kus	1	69,00	69,00
0008	SOUČET	Časový fond položek [ minut ]				1043,86
0009		Časový fond položek [ hodin ]				17,40
0010	SOUČET	PSV SILNOPROUD		300,0	Kč/h	5219,30

Oddíl	<b>SPECIF.PSV SILNOPROUD</b>					
Sazebník:	Ceník materialu					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0011	34574012	Lista vkladaci ruzne provedeni B včetně příslušenství	m	39,9	40,00	1596,00
0012	34551441	Zasuvka 250V/16A jednoducha bila B	kus	1	120,00	120,00
0013	34571518	Krabice přístrojová vykres c.01	kus	1	10,00	10,00
0014	SOUČET	SPECIF.PSV SILNOPROUD				1726,00

Oddíl	<b>PSV KABELY</b>					
Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0015	2108001052	Kabel CYKY 3Jx1,5 ul pod omítkou	m	25	3,42	85,50
0016	2108001062	Kabel CYKY 3Jx2,5 ul pod omítkou	m	30	3,42	102,60
0017	210800547	Vodic CY 4 ul pevne	m	25	5,43	135,75
0018	SOUČET	Časový fond položek [ minut ]				323,85
0019		Časový fond položek [ hodin ]				5,40

0020	SOUČET	PSV KABELY				300,0 Kč/h		1619,25
	Oddíl	<b>SPECIF.PSV KABELY</b>						
	Sazebník:	Cenik materialu						
P.č.	Ceník.č.	Popis položky		měr.j.	výměra		Kč/mj	Cena Kč
0021	34111032	Kabel CYKY 3Jx1,5 mm2- B		m	26,25		25,00	656,25
0022	34111038	Kabel CYKY 3Jx2,5 mm2- B		m	31,5		30,00	945,00
0023	34140966	Vodic CY 4 mm2 zelenozlutý- B vykres c.01		m	26,25		20,00	525,00
0024	SOUČET	SPECIF.PSV KABELY						2126,25
	Oddíl	<b>HL.III-HZS</b>						
	Sazebník:	Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90						
P.č.	Ceník.č.	Popis položky		měr.j.	výměra		Kč/mj	Cena Kč
0025	50435109	Zednické práce při uchycení lišty a při montáži kabelu do stáv. rozvaděče		hod	16		300,00	4800,00
0026	50438756	Dokumentace skutečného provedení		hod	8		350,00	2800,00
0027	SOUČET	HL.III-HZS						7600,00
	Oddíl	<b>ROZVADECE</b>						
	Sazebník:	Cenik materialu						
P.č.	Ceník.č.	Popis položky		měr.j.	výměra		Kč/mj	Cena Kč
0028	35714511	Doplnění stávajícího rozvaděče (jistič 1f 10A, proud.chr.s jističem 16A) včetně úpravy vykres c.01		kus	1		2000,00	2000,00
0029	SOUČET	ROZVADECE						2000,00